UBND XÃ CHÂU SƠN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:       /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Sơn, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày nghỉ tháng 7 năm 2025 của Lãnh đạo, chuyên viên,

nhân viên Văn phòng HĐND và UBND xã

Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch trực ngày nghỉ tháng 7

năm 2025 của lãnh đạo, chuyên viên, nhân viên Văn phòng HĐND và UBND xã

như sau:

STT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ

Điện thoại

1

Ngày

05,06/7/2025

Hoàng Văn Hạnh Phó CVP phụ trách 0345 594 823

2 Lý Tiến Đức Chuyên viên 0915 989 535

3 Hoàng Thị Thanh

Chường

Chuyên Viên 0977 828 558

4 Lê Văn Tiến Lái xe 0977 403 999

1

Ngày

12,13/7/2025

Lâm Thúy Hoàng Phó Chánh VP 0383 129 228

2 Lương Văn Tuấn Chuyên viên 0975 472 329

3 Nông Thị Viện Chuyên viên 0374 912 578

4 Lê Văn Tiến Lái xe 0977 403 999

1

Ngày

19,20/7/2025

Hoàng Văn Hạnh Phó CVP phụ trách 0345 594 823

2 Hà Duy Tùng Chuyên viên 0972 415 998

3  Mã Thu Hường Chuyên viên 0979 442 784

4 Vi Thị Hải Yến Chuyên Viên 0978 645 883

1

Ngày

26,27/7/2025

Lâm Thúy Hoàng Phó Chánh VP 0383 129 228

2 Vi Thị Điệp Chuyên Viên 0399 117 959

3 Lê Văn Tiến Lái xe 0977 403 999

2

Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân liên

quan biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- VP Đảng uỷ;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- CB, CC, NV VP HĐND và UBND xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG PHỤ TRÁCH

Hoàng Văn Hạnh

		2025-07-04T16:58:24+0700